Директору МАОУ СОШ №24

Казаковой Елене Михайловне

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме документов на участие в индивидуальном отборе для получения среднего
общего образования в профильном 10 классе на 2021-2022 учебный год в муниципальную общеобразовательную организацию муниципального образования «Город Березники»

Прошу принять заявление для участия в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в профильном 10 классе МАОУ СОШ №24 моего несовершеннолетнего ребенка ____________________________________________________________________,
(Ф.И.О. (последнее – при наличии)
по профилю (указать обязательно) ___________________________________________________
обучающегося ____________________________________________________________________
 (наименование муниципальной общеобразовательной организации из которой прибыл несовершеннолетний)
Адрес места жительства (места пребывания) ребенка ___________________________________

Контактный телефон родителей (законных представителей) _____________________________

E-mail (при наличии) _______________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Настоящей подписью даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации

«____» ________ 20__ г.            ________________________            _______________________
С Уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, в том числе профильное обучение; условиями индивидуального отбора для получения среднего общего образования в профильном 10 классе; правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«____» ________ 20__ г.            ________________________            _______________________
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю:
«____» ________ 20__ г.           ____________________         ___________________________
При принятии решения о предоставлении муниципальной услуги прошу проинформировать меня (выбрать способ информирования):

· лично

· по электронной почте

· по телефону
Принято: _______________/___________         Номер заявления: ________________________

[image: image1.jpg]